SEZNAM DiLU

C. C.
. Y Ks . .
dilu Popis Rozméry dilu Popis Rozméry Ks
1 Zéakladna 1 |51 |Vypinaé napajeni (usazeni) XA323B/B-40A 1
. A9-40-00
2 Sesti 12 |52 ¢ . 2
Sroub se Sestihrannou hlavou |M8x20 Stykac (CIVKA: AC24V)
Stykac
CO09D10A7
3 Zna Z 12 i 3 & idal . 2
Pruzna podlozka M8 52A |(neni znazornén, neodpovida (CIVKA: AC24V)
CE)
A12-30-10
4 v 12 |53 ® " 1
Podlozka M8 Stykac (CIVKA: AC24V)
Stykacé
C12D10A7
5 . 1 . . Y 4a|CL 1
Drzak 53A (Cng)m znazornén, neodpovida (CIVKA: AC24V)
6 |Stavéci Sroub M6x6 2 |54 |Usazeni pojistky 10x38-1P 2
7 Sroub s vnitinim Sestihranem |[M6x12 2 |55 |Usazeni pojistky ASK2S / (5X20-1P)| 3
7-1 |Pruzna podiozka M6 2 |s5A (C”;”' znézorneno, neodpovidaqy . 1 3
8 Konzola 6 |56 [Transformator CE-250VA 1
9 Matice M8 12 |57 |Deska relé s tist&nymi spoji M1-RLY 1
10  |Pruzna podiozka M8 12 |58 E;;'i‘a konektoru s tistenymil,\ . 1 1
11 |Podlozka M8 12 |59 |Dvojity konektor ASL-TD-015H 10
12 |Pfedni a zadni sbérny plech 2 |60 |Usazeni pojistky 10x38-1P 3
13 |Sroub se $estihrannou hlavou |M8x20 12 |61 |Zemnici konektor AVK10T 1
Zemnici konektor
14 |Zasobnik na tfisky 1 |61A |(neni znazornén, neodpovida|HT-4E 1
CE)
15 BOCHI’ ?Iech Pro zachycovani 1 |62 |konektor AVK10 3
chladici kapaliny
Konektor
16 |Podlozka M8 2 |62A |(neni znazornén, neodpovida|HT-10 3
CE)
17 |Pruzna podlozka M8 2 |63 |Zemnici deska G-8P 1
18 |Sroub se $estihrannou hlavou |M8x16 2 |64 S}yk’:i\c , pro. ochranu - proti| ABB-TA25DU 1
pretiZzeni 7,5~11A
Stykaé pro ochranu proti
19 |Gerpadio chladici kapaliny 1 |paa [PEUZENi . INTH-8~11A 1
(neni  znazornén, neodpovida
CE)
20 |Sroub se $estihrannou hlavou |M6x12 2 |65 S}yk’:i\c . pro. ochranu  proti ABB-TA25DU 1
pretizeni 2,2~3,1A
Relé pro ochranu proti pretizeni
21 |Podlozka M6 2 |65A |(neni znazornéno, neodpovida|NTH-1,8~2,5A 1
CE)
22 |Stitek gerpadla 1 |67 |Kryt elektrické skiiné 1
23 Srogki S vpulk.ulatou hiavou M6x12 2 |68 |Vypina& napajeni (horni) YMXNG 1
s vnitfnim Sestihranem
24 |Stitek 1 |69 |Podlozka M6 1
Sroub s pulkulatou hlavou "y .
25 o . M6x8 4 |70 |Pruzna podlozka M6 1
s vnitfnim vvbranim
26 |Z&chytny ndjezd 1 |71 |[Sroub s vnitfnim $estihranem  |M6x30 1
27 |Podlozka M12 6 |72 |Zavésy 08x50 2
28 |Pruzné podlozka M12 6 |73 [Hlavni deska s tist€énymi spoji  |WT-M1 1
29  |Sroub s vnitfnim $estihranem |M12x20 6 |74 |Ovladaci panel 1
30 |Bocni deska 1 |74-1 |Deska ovladani s tisténymi spoji 1
31 |Podlozka M8 3 |75 |Pocitadlo 1
32  |Pruzna podlozka M8 3 |76 Srou.tz . S pullful’atou hiavou M5x8 10
s vnitfnim vybranim
33 |Sroub se $estihrannou hlavou |M8x16 3 |77 |Vypina¢ napdjeni se zamkem s 1

16




klicem

34 |Podlozka M8 2 |78 |Rychlost posuvu pfi fezani 1
35 |Pruzna podlozka M8 2 |79 |Spina¢ spusténi cyklu 1
36  |Sroub se $estihrannou hlavou |M8x16 2 |80 [Tlagitko nouzového zastaveni 1
37 |Hydraulicka jednotka 1 |81 |Panel zdvihu 1
38 |Sroub se $estihrannou hlavou |M8x16 2 |811 Defkva . .vysk}./ ramu - pily 1
s tisténymi spoiji
39 |Celni deska 1 |82 |Spinag vysky zdvihu 1
20 Srogtj ’ s pquL’JIa’tou hlavou M6x8 4 g3 Srou.bv ] s puII’<uI’atou hlavou M5x8 4
S vnitfnim vybranim S vnitfnim vybranim
41  |Sroub se Sestihrannou hlavou |M16x60 4 |84 |Stitek 1
42  |Matice M16 4 185 |Rukojet 2
43  |Zadni deska 1 |86 Srou.bv S puII’<uI’atou hlavou M5x8 4
S vnitfnim vybranim
a4 |Sroub s pulkulatou —hlavoul . o 4 |87 |Ovladaci skiifi 1
s vnitfnim vybranim
45 Vevntl'l nastavovani tlaku 1 (88 |knyt 1
svéraku
46  |Elektricka skfin 1 |88-1|Sroub s kulatou hlavou M6x8 6
47 |Podlozka M6 4 |89 |Konzola ovladaci sk¥iné 1
48  |Sroub s vnitfnim Sestihranem |M6x16 4 189-1 Sroqtz S pullful'atou hiavou M6x8 4
s vnitfnim vybranim
49 |Elektricka deska 1 |90 |Otoéna konzola 1
50 |[Sroub s vnitfnim $estihranem |M6x12 4 190-1|Sroub s vnitfnim $estihranem M6x16 4

17




SEZNAM DIiLU

d?lu Popis Rozméry Ks dcl:lu Popis Rozméry Ks
91 Sroub s vnitfnim $estihranem  |M8x16 4 |146 |Koncovka vodite 1
91-1 |Pruzna podlozka M8 4 |147 |Otoéné uloZeni 1
92  |Rukojet M8x35 1 |148 |Hfidel 1
93  |Otoéna zakladna 1 |149 |Kuzelikové lozZisko 30312 2
94  |Stavéci Sroub M8x20 2 |150 |Horni kryt 1
95 Matice M8 2 |151 |Stavéci $roub M6x25 1
96 |Spojeni zakladny 1 |152  |Sroub s vnitfnim $estihranem  |M8x20 8
96-1 |PruZna podlozka M8 4 |153 |Dotazeni desky 1
96-2 |Sroub se $estihrannou hlavou |M8x16 4 154 |0 krouzek OP60 2
97 Kryt 1 |155 |Sroub se $estihrannou hlavou |M20x65 1
97-1 |8roub s kulatou hlavou M6x8 4 |156 |Matice M20 1
98  |Stitek 1 |157 |Sroub s vnitfnim Sestihranem  |M10x60 1
gg |Sroub spukulatou  hlavoul, . o 4 |158  |Mmatice M10 1
s vnitfnim vybranim
100 |Sroub se $estihrannou hlavou |M10 1 |159 |Sroubovy drzak 2
101 |LozZisko 6000727 1 ]160 |Odpruzena konzola 1
102 |Pruzna podlozZka M10 1 |161 |Podlozka 1/2” 2
103 |Matice M10 1 |162 |Matice 1/2" 2
104 |Usazeni vacky 1 |163 |Pruzna podlozka M8 4
105 Sro‘ft? . S pqu’uI?tou hlavou M8x25 2 |164 |Sroub s vnitfnim $estihranem  |M8x25 4
s vnitfnim vybranim
106 |C krouzek S16 1 |165 |Rezaci still 1
107 |Sroub s vnitfnim $estinranem  |M10x40 1 |166 |Kolik 08x20 2
108 |Nastavec pruziny 1 |167 |Sroub s vnitfnim $estihranem  |M10x60 2
109 |Matice M10 1 |168 |Rezaci deska 1
110 |Spojovaci deska 1 169 |Sroub s vnitfnim $estihranem  |M10x55 2
111 |Stavéci Sroub 1 [170 |Sroub s vnitinim Sestihranem  |M8x20 2
112 |Pfipojeni jednotky 1 171 |Celist sv&raku-leva 1
113 |Sroub s vnittnim $estihranem  |M10x50 1 [172  |Celist svéraku-prava 1
114 |Rukojet 1 |173 |Sroub s vnitfnim $estihranem  |M10x30 8
115 |Matice M12 1 ]174 |Sroub s vnitfnim Sestihranem  |M8x20 4
116 |Rukojet 1 |175 |Deska svéraku 1
117 |Uhlové nastavovani 1 ]176 |Sroub s vnitfnim Sestihranem  |M8x20 1
118 |Sroub s vnitfnim $estihranem  |M8x20 2 |177 |Sroub s vnitfnim $estihranem  |M12x30 2
119 |Stavéci blok 1 [178 |Celist svéraku 1
120 Srogbv . S pulk’ul’atou hlavou M6x8 2 |179 |Sané svéraku 1
s vnitfnim vybranim
121 |Kryt 1 (180 |Valec 1
122 |Sroub s vnitfnim $estihranem  |M10x40 1 [181 |Sroub s vnitfnim Sestihranem  |M12x30 2
123 |Podlozka 1 [182 |Sroub s vnitfnim Sestihranem  |M10x40 6
124 |Uhlové kolo 1 [182-1 |Pruzna podlozka M10 6
125 |Koncovka vodice 1 |183 |Stll svéraku 1
126 |Sroub se Sestihrannou hlavou |M5x15 1 ]183-1 |Usazeni tyCe 1
127 |Pouzdro 1 ]183-2 |Pouzdro bez oleje 2
128 |Ocelovy drat 01.2 1 [183-3 |Ty¢ 1
129  |Nastavec pruziny 1 |184 |Drzék stolu 1
130 |Deska loZze 2 |185 |Matice M10 1
131 |Kolik 08x20 4 186 |Pruzna podlozka M10 2
132 |Sroub s vnittnim $estihranem  |M12x130 6 |187 |Sroub s vnitfnim $estihranem  |M10x25 2
133 |Stavéci Sroub M12x25 4 1188 |Podlozka M10 1
134 |Loze 1 |189 |LoZisko 620027 1
135 |Matice M10 1 |190 |Pruzna podloZka M10 2
136 |Sroub s vnittnim $estihranem  |M10x40 1 [191 |Sroub s vnitfnim Sestihranem  |M10x30 1
137 |Dosedaci blok 2 |192 |Rukojet 1
138 |Sroub s vnitfnim $estihranem  |M10x35 4 193 |Ty¢ rukojeti 1
139  |Sroub s vnittnim $estihranem  |M10x20 5 |194 |Matice M10 1

18




140  |Pruzna podlozka M10 5 ]195 |Stavéci dil 1
141 |Kolik 08x20 2 |196 |Stavéci Sroub M8x8 2
142 |Uhlova deska 1 |197 |C krouZek S17 2
143 |Spodni kryt 1 |198 [|HFidel 1
144 |Sroub s vnitfnim $estihranem  |M8x20 8 199 |Kli¢ 5x5x20 1
145 |Sroub se $estihrannou hlavou |M5X15 1 [200 |Vagka 1

19




SEZNAM DIiLU

d?lu Popis Rozmeéry Ks dcl:lu Popis Rozméry Ks
201 |Sroub s vnitinim $estihranem  |M6x16 1 [255 |Sroub s vnitfnim $estihranem  |M10x20 4
202 |Sroub se $estihrannou hlavou |M6x16 1 [256 |Stavé&ci $roub M10x16 4
203 |Matice M6 1 |257 |Stavéci deska 1
204  |Sroub 1 |258 |Napinaci pruzZina 2
205 |Sroub s vnitfnim $estihranem  |M8x40 2 |259 |Sroub s vnitfnim Sestihranem  |M10x25 3
206 |Pruzna podloZka M8 2 260 |Pruzna podlozka M10 3
207 |Podlozka M8 2 |261 |Odpruzena konzola 1
208 |Stavéci blok 1 |262 |Podlozka 1/2" 4
209 |Stavéci Sroub M8x8 2 |263 |Matice 1/2” 4
210 |Stavéci blok 1 [264 |Sroub s vnitfnim Sestihranem |M6x16 1
211  |Médéné dily 2 |265 |Podlozka M6 1
212 |Voditko svéraku 1 |266 |Pouzdro hnaciho kola 2
213 |Sroub s vnitfnim $estinranem  |[M12x35 4 1267 |Kolo pohonu kartace (plastové) 1
214 |Stitek 1 [268 |Ty& kartade 1
215 |Pruzna podloZka M8 2 |269 |Stavéci pouzdro 2
216 |Sroub se $estihrannou hlavou |M8x20 2 |270 |Stavéci $roub M6x6 2
217 |ZAchytny svérak 1 |271 |Pouzdro bez oleje 1212 2
218 |Stavéci rukojet M8x30 1 |272 |Stavéci trubka 1
219 |Sroub s kulatou hlavou M6x8 2 [273 |Kartad 1
220 |Rukojet 1 |274 |Podlozka M6 1
221 |Usazeni rukojeti 1 |275 |Matice M6 1
222 |Kolik 06x28 1 (276 |Pruzina 1
223 |Sroubova objimka 1 |277 |Konzola kartade 1
224 |Stavéci rukojet M12x45 1 |278 |Sroub s vnitfnim $estihranem  |M6x8 2
225 |Tyé 1 |279 [Stavéci $roub M6X6 2
226  |Stavéci Sroub M8x8 1 1280 |Sroub s vnitfnim $estihranem  |M8x40 1
227 |Ty¢ objimky 1 [281 |Hfidel 1
228 |Hridel 1 |282 |Stavéci deska 1
229 |Pohybliva zabrana 1 |283 |Pruzna podlozka M6 2
230 |Stavéci Sroub M8x8 1 [284 |Sroub s vnitinim Sestihranem  |M6x12 2
231  |Kryt pilového listu 1 (285 |[Cidlo 1
231-1 Srogbv . S pulk’ulfatou hlavou M6x8 2 |286 |Sroub s kulatou hlavou M3x20 2
s vnitfnim vybranim
232  |Tocitko M5x8 1 |287 |Matice M3 2
233 Srogbv s pL"JIk’uI’atou hlavou M5x8 2 |28 [Ram pily 1
s vnitfnim vybranim
234 |Kryt draténého kartace 1 [289 |Pruzna podlozka M12 4
235 |Voditko pilového listu-pravé 1 [290 |Sroub se Sestihrannou hlavou |M12x45 4
236 |Kolik 04x12 1 291 |Pojistny kolik 1
237 |Stavitelna konzola-prava 1 |292 |Hnaci kolo 1
23 |oroub s plkulatou  hlavouly,. ;o 4 293 |Podiozka 1
s vnitfnim vybranim
. Sroub s plochou hlavou
239 |Pevna konzola 2 |294 2R M12x25 1
s vnitinim Sestihranem
240 |Kolik 08x70 2 |295 |Sroub s vnitfnim $estihranem |M12x70 4
241 |Sroub s pulkulatou  hlavouly . o, 4 |29 |Podiozka 1
s vnitfnim vybranim
242 |Volny blok 2 |297 |Horni htidel 1
243 |Kolik 04x12 1 |298 |Drzak 1
244 |Toditko M5x8 1 ]299 |Matice M20xP1.5 1
245  |Voditko pilového listu-levé 1 [300 |Valec ramu pily 1
246 |Sroub s vnitinim $estihranem  |M10x35 4 |301 |C krouzek S20 4
247 |Pruzna podlozka M10 4 1302 |Sroub s vnitfnim $estihranem  |M8x20 2
248 |Podlozka M10 4 |303 |Usazeni valce 1
249 |Stavéci Sroub M8x16 6 [304 |Spodni htidel 1

20




250 |Stavitelna konzola-leva 1 |305 |Blok 1

251 |Pojistna rukojet M8x30 2 |306 |Pruzna podlozka M8 2

252 |Pojistny blok 2 |so7 |Sroub spulkulatou hiavou) o 2
S vnitfnim vybranim

253 |Sroub s kulatou hlavou M5x8 5 |308 |Kulaty htidel 2

254 |Ocelova deska 1 |309 |Kluzné kolo 2

21




SEZNAM DIiLU

d?lu Popis Rozméry Ks dcl:lu Popis Rozméry Ks
310 |Lozisko 2 [365 |Kryt pilového listu 1
311 |C krouzek RA42 2 |ses |Sroub spulkulatou hlavouly . o 4
s vnitfnim vybranim
312  |Podlozka M10 2 [367 |Koncovy spinaé 1
313 |Pruzna podlozka M10 2 |368 |Sroub s vnitfnim $estihranem  |M4x30 2
314 |Sroub s vnitfnim $estihranem  |M12x60 2 (369 Sr°“,t3 , S pulk'ulratou hlavou M5x8 2
s vnitfnim vybranim
315  |Drzak ocelové desky 2 |370 |Usazeni ukazatele 1
316 |Podlozka M10 4 |371 |Pouzdro bez oleje 2
317 |Pruzna podlozka M10 4 |372 |Stavéci blok 1
318 |Sroub s vnitfnim $estihranem  |M10x30 4 |373 |Sroub se $estihrannou hlavou |M10x20 1
319  |KuzZelikové loZisko 32007 2 [374 |Matice 1
320 |VloZzené kolo 1 |375 |Pruzna podlozka 1
321  |Kryt pro ochranu proti prachu  |045 2 |376 |PodloZka 1
322 |Hvézdicova podlozka AWO09 1 |377 |Konzola &idla 1
323 |Matice ANO9 1 (378 [Cidlo 1
324 |Spinac krytu 1 [379 |Sroub s kulatou hlavou M4x10 2
325 |Sroub s vnitinim $estihranem  |M4x30 2 (380 |Kryt 1
326 |Matice M8 2 |ser [Sroub splikulatou hiavoul, . o 4
s vnitfnim vybranim
327 |Konzola 1 |[382 |Prevodovka 1
328 |Podlozka 3 [383 |Pero 12x8x50 1
39 |Sroub  skulatou hlavou| o oo 4 (384 |Motor 1
s vnitfnim vybranim
330 |Konzola 1 385 |Sroub se $estihrannou hlavou |M10x35 4
331 |Pridrznéa konzola 1 386 |Pruzna podloZka M10 4
332 |Pruzina 1 |387 |Podlozka M10 4
333 |Uzamykatelna pfihradka 1 [388 |Pero 10x8x40 1
334 |Stavéci $roub M4x12 2 |389 |Kryt Femenice 1
335 |Sroub s vnitfnim $estinranem  |M8x20 2 |390 |Remen 1922Vv448 1
336 |Pruzna podlozka M8 2 |391 |Stavitelna rychlost 1
337 |Sroub s vnitfnim $estihranem  |M8x20 1 |392 |Vstupni femenice 1
338 |Usazeni kotoucové podlozky 1 [393 |Sroub s vnitfnim Sestihranem |M8x65 1
339 |Pruzny kolik M5x12 2 [394 |Kryt 1
340 |Kotoucova podlozka 8 395 Sr°‘ft3 . S pulk'ullatou hiavou M5x8 8
s vnitfnim vybranim
341 |Sroub sani 1 |age Dcv)§edaci deska zadniho 1
loZiska
342  |Sroub s vnitfnim $estihranem  |M8x60 1 [397 |Usazeni zadniho loZiska 1
343  |Matice M8 1 [398 |Voditko (bez drazek) 1
344 |Stitek 1 399 |Togitko 2
345 |Pouzdro 1 |400 |PruzZina 2
346 |Méfidlo napnuti pilového listu 1 |401 |HFidel 2
347 |Lozisko 51203 1 ]402  |Usazeni pfedniho loZiska 1
348  |Objimka $roubu 1 ]403 |Lozisko 608 4
349  |Pero 5x5x30 1 |404 |Zadni deska 1
350 |Stavéci Sroub M8x10 1 ]405 |Sroub s vnitinim Sestihranem |M8x30 8
351 |Kolo rukojeti 1 406 |Sroub s vnitfnim $estihranem  |M6x16 2
352 |Rukojet 2 407 |Rozpérka 4
353 |Koncovy spinaé 1 408 |Voditko (s drazkami) 1
354 |Sroub s vnitfnim $estihranem  |M4x35 2 |409 |Podlozka M8 4
355 |Podlozka 1 |410 |LozZisko 6201 8
356 |C krouzek S45 2 |411 |Vystfedny hfidel 2
357 |Zafizeni hiidele 1 |412 |Vystiedény hiidel 2
358 |Sané 1 |413 |Pruzna podlozka M8 4

22




359  |Hfidel 016x90 1 |414 |Sroub s vnitinim Sestihranem |M8x35
360 |Stavéci Sroub M12x25 1
361 |Voditko sani 2
362 |Deska sani 2
363 |Pruzna podloZka M10 6
364 |Sroub s vnitinim $estihranem  |M10x60 6

23




24




25




2
(e w2 A
& o 1%
- W
(@h-1e2 @hovz e “ iy
(veez (2)ee2 @ 33 *
iz
%2 . Od 4 ﬁ.
Sy \ |
SHH Amu_ﬁ \\\/».\(K 1
92 %xs Q) \\/\%
i 7
V) .\.K 9

2 UIE_gog
g
€06
7R " (2)e0e (v)ioe  (2)eoe N
. o (2)o0c S0 P
) 662

¥5009¥ 40,

26



405(8)

27




